教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：李姸臻
電　話：04-37061104

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國110年11月26日
發文字號：臺教國署原字第1100159252號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1

主旨：轉知「2022年國際德語奧林匹克競賽暨國際優秀學生獎助
計畫－臺灣選拔賽」資訊，請貴校踴躍報名參與，請查
照。

說明：
一、依據教育部110年11月24日臺教文(四)字第1100159458號函
辦理。

二、為選拔我優秀學生代表參加國際德語奧林匹克競賽及獲得
獎助赴德國參訪研習，台北歌德學院將於本年12月辦理臺
灣選拔賽。請鼓勵所屬於本年11月26日向該院王素換老師
（ suhuan.wang@goethe.de）報名，詳情請見報名網頁
https://www.goethe.de/ins/tw/cn/ver.cfm?
event_id=22503864&。

三、檢附活動訊息，本案如有相關疑問，請逕洽該院王素換老
師（電話：02-2365-7294#115）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：教育部、本署原特組電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
110/11/29

1100009024

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁